
Nr. Nr.

1. - 0 : 6 3. - 0 : 7

2. - 11 : 2 6. - 0 : 7

4. - 4 : 4 8. - 3 : 7

5. - 4 : 1 - :

7. - 1 : 5 - :

9. - 0 : 9 - :

1 : 3 1 : 0

2 : 5 2 : 10

3 : 20 3 : 14

4 : 19 4 : 0

5 : 0 4 : 0

1

: 2

3

4

- 8 : 1 5

- 1 : 4 6

7

- 5 : 3

- 1 : 10

- 2 : 3 - :

Chiefkommissär:

Kommissär: Leinich Franz

Kommissär:

Schriftführer:
Name, Vorname Telefon Unterschrift

Wehr 1

Öflingen 2 SG Weil/Reichenb. 3

Spiel um Platz 3 und 4 (Unentsch. = 4m-Schiessen)

Gruppe 1 Gruppe 2

1

2

3
10 036 158 651 

10 036 160 469 

Vorrunde Gruppe 2Vorrunde Gruppe 1

1

2

3

4

2003

2004

2002

10 036 169 159 

Frasch, Benedikt

Entscheidungsspiel (Unentsch. = 4m-Schiessen)

Version 2.2 (Helmut Heß)

Weil i. Sch. 2

Öflingen 2

Wehr 2

SG Weil/Reichenb. 3

Öflingen 1

Wehr 1

Weil i. Sch. 1

Platzierungsspiele

Quali Helmut Walther-Pokal U17 Gruppe 1

UCI-ID

10 036 289 094 

10 036 337 493 

10 071 826 056 

10 036 304 858 

Geb.

Weil i. Sch. 1
Laib, Lennox

Öflingen 1

SG Weil/Reichenb. 3

Endstand Gruppe 1 Tore

Wehr 1 Öflingen 2

Finale (Unentsch. = Entsch-Spiel)

SG Weil/Reichenb. 3

Platzierungsspiel

Spieler

Mohrlok, Moritz

7

4

12

Frey, Luis

UCI-ID Geb.

Öflingen 1

Weil i. Sch. 2

Weil i. Sch. 2

Wehr 2

Weil i. Sch. 2 Öflingen 1

Wehr 2

Punkte

0

0

Tore

1

SG Weil/Reichenb. 3

0 0

Endstand

Wehr 2

0

Weil i. Sch. 1

Spiel um Platz 5 und 6 (Unentsch. = 4m-Schiessen)

Halbfinalspiele (Unentsch. = 4m-Schiessen)

0Weil i. Sch. 2

Weil i. Sch. 1Wehr 2

Öflingen 2

Wehr 1

0

Öflingen 1

Öflingen 2

Wehr 1

10 036 161 782 

10 036 153 395 

Wehr 1

4

Verein Spieler

2002 2004

2003

20052003

2003

Buchner, Nico

10 036 164 412 

Frasch, Clemens

2002

3

6

Punkte

2002

2003

Klausmann, Noah

Kranz, Nikolas

Kranz, Benedikt

Huber, Marc

24

10 036 162 287 Buchner, Simon

Endstand Gruppe 2

Öflingen 1

14

7

31

9

6

SG Weil/Reichenb. 3
2002

2002

Laib, Tristan

Kayser, Marius 10 036 312 942 

SG Baden-Württemberg

Spielberichtsbogen Radball

Öflingen 1 Öflingen 2

12.05.2018Datum:71093 Weil im Schönbuch

10 036 282 226 

10 036 165 725 

Öflingen 2
Schubach, Moritz

Uhrzeit:

Spielort:

Halle:

Verein

Wehr 2

Weil i. Sch. 2

15:00 UhrRadsporthalle

Öflingen 1

SG Weil/Reichenb. 3

Im Seetal 1 - Tel.: 07157-64820         

SG Weil/Reichenb. 3

Wehr 1

Weil i. Sch. 1

Weil i. Sch. 1

Stand: 29.03.2018  (12:02:03 Uhr)

Schittenhelm Kurt

Leinich Jürgen

Wehr 2

Die Plätze 1 und 
2 qualifizieren 
sich für das 
Finale am 9. Juni 
2018. 


